２０  （令和  ）年   月   日

大阪教区寺族婦人会連盟 御中

                    教区寺族婦人会連盟委員             ㊞

組寺族婦人研修会助成金交付申請書

今般、寺族婦人会研修会を下記の通り開催いたしましたので助成金交付申請をいたします。

記

研修会名 （     ）組寺族婦人研修会

 開催日時  ( 令和   ) 年  月  日（  ）  ：   ～  ：

開催会場  講  師

テ ー マ  参加人数             人

研修内容

問 題 点

・

課    題

所   感